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Nu har evenemangen en självklar plats i Östergötland!  
Svensk Webbutveckling lanserar Eventkoll.se, en webbtjänst som ger allmänheten 
heltäckande information om alla evenemang i Östergötland samlat på ett ställe.  
 
I Östergötland finns över 10 000 arrangörer och ideella föreningar som uppskattningsvis 
arrangerar mer än 50 000 evenemang per år inom vitt skilda områden. Fram tills nu har 
endast ett axplock av dessa evenemang funnits tillgängliga i olika medier. Det har 
dessutom varit svårt att få en överblick och information om evenemangen.  
 
– Vi vill samla alla arrangörer och deras evenemang på Eventkoll.se och därigenom göra 
det möjligt för allmänheten att välja evenemang utifrån intresse snarare än utifrån vilka 
arrangörer som har mest resurser för marknadsföring. Du kan hitta allt från stora 
internationella till små lokala evenemang, säger Martin Zimmerman, en av grundarna.  
 
Eventkoll.se har ett användarvänligt gränssnitt som är lätt att använda och erbjuds gratis 
för både besökare och arrangörer. Evenemangen läggs in av arrangörerna själva, vilket 
säkerställer att informationen är aktuell och håller hög kvalité. 
 
– Vårt mål är att bli Östergötlands bästa och mest heltäckande evenemangsguide där alla 
ska kunna hitta något inom sitt intresseområde. Vi ska uppnå det genom att vara lyhörda 
på vad användarna vill ha och ha ett nära samarbete med arrangörerna. Inom ett år räknar 
vi med att hälften av arrangörerna använder vår tjänst och att det finns minst 20 000 
evenemang inlagda per år, avslutar Christian Andersson, en av grundarna. 
 
 
För frågor eller mer information, kontakta gärna: 
 
Martin Zimmerman, 
Mobil: 0709 – 26 77 78 
E-post: martin.zimmerman@eventkoll.se 
Internet: www.eventkoll.se 
 
 
 
 
Svensk Webbutveckling är ett ungt och expansivt företag som startades 2005, vi började med att erbjuda 
våra kunder anpassade internettjänster. Nu kompletterar vi vårt utbud med en egen internettjänst, 
Eventkoll.se, en evenemangsguide som samlar allt som händer i Östergötland. 


